АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»   мая    2024 г.                                                                                         № 268

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска

от 09.04.2013 №1086

В целях обеспечения благоприятных условий для отдыха
и оздоровления детей города Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 09.04.2013 №1086 «О создании городской межведомственной комиссии
по организации отдыха и оздоровления детей и молодежи города Курска»
(в ред. от 14.04.2016 № 1289, от 14.02.2018 № 332, от 21.06.2022 № 374,
от 07.06.2023 № 316) следующие изменения:

приложение 1 «Состав городской межведомственной комиссии
по организации отдыха и оздоровления детей и молодежи города Курска»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
Администрации города Курска (Калинина И.В.) обеспечить направление
текста настоящего постановления в газету «Городские известия»
и размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

2

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                 И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «22»  мая  2024 года

№ 268

СОСТАВ
городской межведомственной комиссии по организации отдыха

и оздоровления детей и молодежи города Курска

Котляров
Сергей Александрович

заместитель главы Администрации города
Курска, председатель комиссии;

Колышев
Игорь Алексеевич

председатель комитета молодежной политики,
физической культуры и спорта города Курска,
заместитель председателя комиссии;

Никулин
Константин Анатольевич

заместитель председателя комитета - начальник
отдела управления молодежной политики,
физической культуры и спорта города Курска,
секретарь комиссии;

Агеев
Роман Юрьевич

главный специалист МКУ «Управление
по делам ГО и ЧС при Администрации города
Курска»;

Асадчих
Лидия Евгеньевна

председатель комитета образования города
Курска;

Боченкова
Маргарита Геннадьевна

заместитель главы администрации Сеймского
округа города Курска;

Брежнев
Сергей Николаевич

председатель комитета социальной защиты
населения города Курска;

Затолокин
Игорь Игоревич

начальник ОУУП и ПДН УМВД России
по г. Курску, подполковник полиции
(по согласованию);

Кузнецова
Ольга Юрьевна

заместитель председателя комитета финансов
города Курска;

Мазаева
Ирина Александровна

председатель комитета культуры города Курска;

4

Ртова
Татьяна Владимировна

начальник отдела по делам несовершеннолетних
и профилактики правонарушений
Администрации города Курска;

Панов
Олег Валерьевич

директор МБОУ ДОД ДООПЦ им. Ульяны
Громовой.

Шуклина
Маргарита Вадимовна

и. о. директора МБУ ДО «Городской
комплексный оздоровительно-досуговый центр
детей и молодежи «Орленок»;

Романчук
Юлия Борисовна

заместитель главы администрации
Центрального округа города Курска;

Токарев
Владимир Валерьевич

Председатель Курского городского Собрания
(по согласованию);

Филатов
Андрей Михайлович

заместитель главы администрации
Железнодорожного округа города Курска;

Кармановская
Юлия Олеговна

Заместитель председателя комитета – начальник
отдела правового обеспечения правового
комитета Администрации города Курска;